
MUNICIPIO DE VETAGRANDE
ESTADO DE ZACATECAS

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
17/mar/2017

Del 01/jul/2016 Al 30/sep/2016
10:26 a.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $5.00 $5.00 $0.00 $0.00 -5.00

$0.00IMPUESTOS $720,005.00 $720,005.00 $79,136.05 $79,136.05 -640,868.95

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $1.00 $1.00 $0.00 $0.00 -1.00

$0.00DERECHOS $741,707.00 $741,707.00 $132,460.86 $132,460.86 -609,246.14

$0.00PRODUCTOS $16,513.00 $16,513.00 $0.00 $0.00 -16,513.00

$0.00     Corriente $16,513.00 $16,513.00 $0.00 $0.00 -16,513.00

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00APROVECHAMIENTOS $20,015.00 $20,015.00 $0.00 $0.00 -20,015.00

$0.00     Corriente $20,015.00 $20,015.00 $0.00 $0.00 -20,015.00

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$153,200.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $97,017.00 $250,217.00 $39,100.00 $39,100.00 -57,917.00

$9,506,995.11PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $30,591,598.00 $40,098,593.11 $7,871,095.05 $7,871,095.05 -22,720,502.95

$4,746,696.97TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $3.00 $4,746,699.97 $850,000.00 $850,000.00 849,997.00

$14,406,892.08         Total $32,186,864.00 $46,593,756.08 $8,971,791.96 $8,971,791.96 -23,215,072.04

Ingresos del Gobierno

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $720,005.00 $720,005.00 $79,136.05 $79,136.05 -640,868.95$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $1.00 $1.00 $0.00 $0.00 -1.00$0.00

DERECHOS $741,707.00 $741,707.00 $132,460.86 $132,460.86 -609,246.14$0.00

PRODUCTOS $16,513.00 $16,513.00 $0.00 $0.00 -16,513.00$0.00

     Corriente $16,513.00 $16,513.00 $0.00 $0.00 -16,513.00$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $20,015.00 $20,015.00 $0.00 $0.00 -20,015.00$0.00

     Corriente $20,015.00 $20,015.00 $0.00 $0.00 -20,015.00$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $30,591,598.00 $40,098,593.11 $7,871,095.05 $7,871,095.05 -22,720,502.95$9,506,995.11

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $3.00 $4,746,699.97 $850,000.00 $850,000.00 849,997.00$4,746,696.97

Ingresos de Organismos y Empresas

$153,200.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $97,017.00 $250,217.00 $39,100.00 $39,100.00 -57,917.00
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MUNICIPIO DE VETAGRANDE
ESTADO DE ZACATECAS

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
17/mar/2017

Del 01/jul/2016 Al 30/sep/2016
10:26 a.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

Ingresos Derivados de Financiamiento

00 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $5.00 $5.00 $0.00 $0.00 -5.00$0.00

$14,406,892.08 Total $32,186,864.00 $46,593,756.08 $8,971,791.96 $8,971,791.96 -23,215,072.04
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